



HYVINKÄÄN
NUMMENPOJAT



PARTIO
scout 

NUMMENPOIKIEN, MIILUPARTION JA JOKIPARTION KESÄLEIRI – 1. LEIRIKIRJE

18.-25.7.2025 KILJAVAN TELTTANUMMELLA

Vihtilammintie 45, 05200 Hyvinkää

Leirinjohtajana toimii (Ensisijaiset yhteydenotot):

Artturi Vepsäläinen

044 3099 320

artturi.vepsalainen@nummenpojat.fi

Tarvittaessa voit olla yhteydessä myös leirin varajohtajaan:

Veeti Räikkönen

045 1293 694

vraikkonen08@gmail.com

LEIRISTÄ

Kesäleirille ovat lippukuntien partiolaisten lisäksi tervetulleita vaikka koko perhe ja ei-vielä-partiolaiset kaverit. Tule mukaan oppimaan uutta, tapaamaan partiokavereita ja nauttimaan leiritunnelmasta! Mikäli jokin askarruttaa leiriin tai ilmoittautumiseen liittyen, ota rohkeasti yhteyttä leirinjohtajiin.

Leirin kesto: Perhepartio, sudenpennut ja seikkailijat osallistuvat lyhyelle leirille, joka alkaa lauantaina **19.7.** ja päättyy tiistaina **22.7.**

Tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset osallistuvat pitkälle leirille, joka alkaa lauantaina **19.7.** ja päättyy perjantaina **25.7.**

Mitä leirillä tehdään?

Leiripäivät muodostuvat ennalta suunnitellun, leirin teemaan liittyvän ohjelman ympärille. Teema julkaistaan viimeistään toisen, osallistujille lähtevän leirikirjeen yhteydessä. Leirien ohjelma liittyy partiossa opittaviin taitoihin, joten esimerkiksi aikaisemmista ohjelmanumeroista ovat leikkimieliset kisat, luonnossa järjestettävät pelit ja leikit, nikkarointi, ruoanlaitto sekä kaikkien kestopuusuosikki, uiminen. Leiripäivään kuuluu viisi ruokailua ja peseytymismahdollisuus. Iltaisin on partiolaisten tapana kokoontua iltaohjelmaan, jossa esitetään päivällä suunniteltuja näytelmiä, lauletaan, leikitään ja nauretaan yhdessä.



**HYVINKÄÄN
NUMMENPOJAT**



PARTIO
scout 

Kulkeminen leirille: Leirille ei ole järjestetty yhteiskuljetusta, koska leiripaikka sijaitsee lähellä Rajamäellä. (Noin 20km Hyvinkään keskustasta). Suosittelemme sopimaan kimpakkyytejä esimerkiksi oman ryhmän jäsenten kanssa!

Majoittuminen: Leirillä nukutaan lippukuntien tarjoamissa teltoissa. Oman majoitteen käyttäminen on omalla vastuulla. Leirintäalueella ei ole majoitusrakennuksia.

RAKENNUSLEIRI PERJANTAINA 18.7.2025

Toivomme kaikkien samoajien, vaeltajien ja aikuisten osallistumista rakennusleirille, jotta saamme kaiken tarvittavan rakennettua varsinaista leiriä varten. Mitä enemmän apukäsiä, niin sen hauskeempaa raksaleirillä on! Osallistuminen rakennusleirille on maksutonta ja kyydit sovitaan erikseen.

ILMOITTAUTUMINEN JA HINNASTO

Leirille ilmoittaudutaan partiorekisteri Kuksan kautta. Ilmoittautuminen on käynnissä ja **päättyy 18.5.2025**. Voit myös ilmoittautua vain osalle leiripäivistä, ellet pääse koko ajaksi paikalle!

Ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa: kuksaan.fi/80898

Leirin hinnat ovat:

- Lyhyt leiri **100 €**
- Pitkä leiri **140 €**
- Perhepartio lyhyt leiri **50 €**
- Perhepartio pitkä leiri **70 €**
- Yksi päivä **30 €**
- Yksi päivä johtajalle **20 €**

Leirimaksu laskutetaan osallistujilta ennen leiriä.

Perhealennus on **25 €** ja alennuksen saa samasta perheestä lähtevä 2. ja 3. jne. osallistuja. Perhealennus koskee myös aikuisia.

Tekijäalennus on **30 €** ja alennukseen ovat oikeutettuja tekijät, joilla on ennen ilmoittautumisen loppua sovittu pesti.

Voit myös anoa osittaista tai täydellistä tukiaavustusta leirimaksuun taloudellisin tai sosiaalisin perustein. Avustushakemukset tulee lähettää leirinjohtaja Artturi



**HYVINKÄÄN
NUMMENPOJAT**



HYVINKÄÄN
MIILUPARTIO



PARTIO
scout 

Vepsäläiselle ennen ilmoittautumisen loppumista. Avustushakemukset käsitellään luottamuksellisesti ja niihin pyritään vastaamaan lyhyessä ajassa.

Jälki-ilmoittautuminen alkaa varsinaisen ilmoittautumisen päätyttyä ja päättyy 15.6.2025. Jälki-ilmoittautujille kiinteät leirimaksut nousevat 20 € ja päiväleirin hinta nousee 5 €.

PERUUTUKSET

Voit perua leiri-ilmoittautumisesi ilmoittamalla asiasta leirinjohtajalle. Leiri-ilmoittautumisen voi perua maksutta ilmoittautumisajan päättymiseen saakka. Tällöin leirimaksua ei laskuteta.

Osallistumismaksu laskutetaan, vaikka peruutus johtuisi sairastapauksesta. Voit hakea lääkärintodistuksella tapahtumamaksun korvausta partiovakuutuksesta. Lue ohjeet [täältä](#). Jos osallistuminen leirille estyy kesätöiden vuoksi, voi vapautuksen leirimaksusta hakea työnantajan lausunnon avulla jälki-ilmoittautumisen loppuun mennessä 15.6.2025. Leirimaksu laskutetaan pian ilmoittautumisajan päätyttyä.

VALOKUVAAMINEN

Leirin ilmoittautumislomakkeessa Kuksassa on kohta 'Kuvauslupa'. Leirillä on tarkoitus ottaa valokuvia, joita käytetään lippukunnan toiminnan ja partioharrastuksen esittelyssä. Kuvia julkaistaan järjestäjälippukuntien verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

TURVALLISUUS

Leirillä noudatetaan Suomen Partiolaisten turvallisuusohjetta, johon voit halutessasi tutustua [partion nettisivuilta](#).

Turvallisuusohjeen mukaan jokaista alkavaa kymmentä leiriläistä kohti on oltava yksi vähintään 18-vuotias johtaja. Toivomme, että leireille lähtee mukaan myös lasten huoltajia, koska lisäsilmäparit eivät ole koskaan haitaksi lasten perään katsomisessa. Huoltajan osallistuminen on erityisen toivottavaa, jos tietää oman lapsensa olevan keskimääräistä vilkkaampi tai haastavampi tapaus.

Leirialue sijaitsee Märkiöjärven rannalla, joten uimista ja veden ympärillä toimimista valvotaan tarkasti.